10

Bonpocbl onepaTnBHOIO
KOHTpoONA

CaHuWTapHoe CoOCTOosHUE
nomMew eHWit Tpynnol

OXpaHa XW3HU W 340POBbA
LOW KONbHUKOB, YTPEHHSAS
r’MMHacTuKa

CobnofeHne pexuma Nporynku

MoAroToBKa BocnMTaTens K
opraHn3oBaHHOM
06pa3oBaTeNbHON [eATENbHOCTH

MnaHupoBaHWe BOCNUTATENbHO-
o6pa3oBaTeNbHON paboThl C
feTbMK

M aTepuanbl U o6opysoBaHue Ans
peanunsauum OO «PeueBoe
pasBuTue»

OpraHusaymsa NnUTaHua B rpynne

OpraHunsauns WHAMBULYaANbHOI
pa6oTbl (MOHWTOPMUHTOBLI
XypHan)

BegeHune pabounx TeTpajei

OpraHusaynms COBMECTHOMN U
CaMOCTOATENbHOW AeATEeNbHOCTH
BO BTOPON NONOBUHE AHA

Il mpnagwasn

04.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

08.10.2021

15.10.2021

20.10.2021

25.10.2021

29.10.2021

22.10.2021

08.10.2021

OKTABPb
MnaH-rpauk NpoBeAeHUS ONepaTMBHOIO KOHTPO/IS

CpefHaa «a»

04.10.2021

04.10.2021

06.10.2021

11.10.2021

15.10.2021

20.10.2021

26.10.2021

29.10.2021

22.10.2021

11.10.2021

CpefgHAsa «6»

04.10.2021

04.10.2021

07.10.2021

12.10.2021

18.10.2021

21.10.2021

27.10.2021

29.10.2021

22.10.2021

12.10.2021

HasBaHMe rpynnbl / faTa NOCELU,eHUS

CTapwasda «a»

04.10.2021

04.10.2021

06.10.2021

13.10.2021

18.10.2021

21.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

22.10.2021

13.10.2021

CTapwas «b»

04.10.2021

04.10.2021

07.10.2021

14.10.2021

19.10.2021

22.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

22.10.2021

14.10.2021

YTBepxaar
OY a/c Nel0

T & A.O6mouresa

W

[MoagroToBMUTENbLHASA

04.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

08.10.2021

19.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

29.10.2021

22.10.2021

08.10.2021



